
Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2025 - lundi 1er septembre

Toussaint 2025 samedi 18 octobre lundi 3 novembre
Noël 2025 samedi 20 décembre lundi 5 janvier

Hiver 2026 samedi 21 février lundi 9 mars
Printemps 2026 samedi 18 avril lundi 4 mai

Pont de l’Ascension 2026 mercredi 13 mai lundi 18 mai
Grandes vacances 2026 samedi 4 juillet -

VACANCES SCOLAIRES 2025-2026 - ZONE C

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

ZONE 5

AUBERGENVILLE GareAUBERGENVILLE Place Louvain ou Reine Astrid AUBERGENVILLE Reine Astrid (via Collège A. Rimbaud)5410

Desserte principale Desserte secondaireArrêt desservi dans un seul sens Arrêt également desservi par d’autres lignes de busTerminus
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Application disponible sur :

@mantois_idfmRATP CAP MANTOIS
Impasse Sainte-Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie Acc

té pour
eo

Solution de mobili
 personnes malentendantes

AUBERGENVILLE Reine Astrid  
 AUBERGENVILLE Gare  AUBERGENVILLE Reine 

Astrid (via Collège A. Rimbaud)
5410

Horaires valables du 01 septembre 2025 au 05 juillet 2026 inclus

LàV  �Du lundi au vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement PS

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
AUBERGENVILLE (Élisabethville) Place Louvain ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 7:39 ..... .....

Reine Astrid ..... ..... ..... 5:40 ..... ..... 6:41 ..... ..... 7:32 7:41 ..... .....
Place de l’Étoile ..... ..... ..... 5:42 ..... ..... 6:43 ..... ..... 7:34 7:43 ..... .....

Trains à destination de Paris Saint-Lazare ….. ….. ….. 5:52 ….. ….. 6:52 ….. ….. ….. 7:53 ….. …..
Trains en provenance de Paris Saint-Lazare ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. 6:54 ….. 7:30 ….. 8:02 …..
AUBERGENVILLE Gare (quai 3) 4:36 5:07 5:25 5:45 6:06 6:25 6:46 7:06 7:24 7:37 7:46 8:07 8:26

Clos Reine 4:38 5:09 5:27 5:47 6:08 6:27 6:48 7:08 7:26 7:39 7:48 8:09 8:28
Cimetière 4:39 5:10 5:28 5:48 6:09 6:28 6:49 7:09 7:27 7:40 7:49 8:10 8:29

Rue du 8 mai 4:42 5:13 5:31 5:51 6:12 6:31 6:52 7:12 7:30 7:43 7:52 8:13 8:32
Clinique 4:43 5:14 5:32 5:52 6:13 6:32 6:53 7:13 7:31 7:44 7:53 8:14 8:33

Montgardé 4:44 5:15 5:33 5:53 6:14 6:33 6:54 7:14 7:32 7:45 7:54 8:15 8:34
Sorties lycée Van Gogh ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..

Acacias 4:45 5:16 5:34 5:54 6:15 6:34 6:55 7:15 7:33 7:46 7:55 8:16 8:35
Entrées lycée Van Gogh ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. 7h55 ….. ….. 8h55
Sorties collège A. Rimbaud ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..

Collège A. Rimbaud 4:46 5:17 5:35 5:55 6:16 6:35 6:56 7:16 7:34 7:47 7:56 8:17 8:36
Entrées collège A. Rimbaud ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. 8h15 ….. …..

Division Leclerc 4:47 5:18 5:36 5:56 6:17 6:36 6:57 7:17 7:35 7:48 7:57 8:18 8:37
Coopération 4:48 5:19 5:37 5:57 6:18 6:37 6:58 7:18 7:36 7:49 7:58 8:19 8:38

FLINS-SUR-SEINE Bois Bodin (Centre Commercial) ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
Bois Bodin (Centre Commercial) ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

AUBERGENVILLE Carrefour D113 4:50 5:21 5:39 5:59 6:20 6:39 7:00 7:20 7:38 7:51 8:00 8:21 8:40
Cimetière 4:51 5:22 5:40 6:00 6:21 6:40 7:01 7:21 7:39 7:52 8:01 8:22 8:41

Clos Reine 4:52 5:23 5:41 6:01 6:22 6:41 7:02 7:22 7:40 7:53 8:02 8:23 8:42
Trains en provenance de Paris Saint-Lazare ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. 8:02 ….. …..

Gare (quai 3) 4:54 ….. 5:43 6:03 ….. 6:43 7:04 ….. 7:42 7:55 ….. 8:25 8:44
Gare (quai 4) ….. 5:25 ….. ….. 6:24 ….. ….. 7:24 ….. ….. 8:04 ….. …..

Trains à destination de Paris Saint-Lazare 5:03 5:33 5:52 6:14 6:32 6:52 7:15 7:34 7:53 ….. 8:15 8:34 8:53
AUBERGENVILLE (Élisabethville) Place de l’Étoile ..... 5:27 ..... ..... 6:26 ..... ..... 7:26 ..... ..... 8:06 ..... .....

Place Louvain ..... 5:28 ..... ..... 6:27 ..... ..... 7:27 ..... ..... 8:07 ..... .....
Reine Astrid ..... 5:30 ..... ..... 6:29 ..... ..... 7:29 ..... ..... 8:09 ..... .....



LMJV  �Lundi, mardi, jeudi, vendredi
LàV  �Du lundi au vendredi

Me  �Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
Fin des cours Jour de reprise

Rentrée scolaire 2025 - lundi 1er septembre
Toussaint 2025 samedi 18 octobre lundi 3 novembre

Noël 2025 samedi 20 décembre lundi 5 janvier
Hiver 2026 samedi 21 février lundi 9 mars

Printemps 2026 samedi 18 avril lundi 4 mai
Pont de l’Ascension 2026 mercredi 13 mai lundi 18 mai

Grandes vacances 2026 samedi 4 juillet -

VACANCES SCOLAIRES 2025-2026 - ZONE C

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

ZONE 5

AUBERGENVILLE GareAUBERGENVILLE Place Louvain ou Reine Astrid AUBERGENVILLE Reine Astrid (via Collège A. Rimbaud)5410

Desserte principale Desserte secondaireArrêt desservi dans un seul sens Arrêt également desservi par d’autres lignes de busTerminus
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Application disponible sur :

@mantois_idfmRATP CAP MANTOIS
Impasse Sainte-Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie Acc

té pour
eo

Solution de mobili
 personnes malentendantes

AUBERGENVILLE Reine Astrid  
 AUBERGENVILLE Gare  AUBERGENVILLE Reine 

Astrid (via Collège A. Rimbaud)
5410

Horaires valables du 01 septembre 2025 au 05 juillet 2026 inclus

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement PS PS PS PS VS PS PS

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me Me LàV LMJV LàV Me Me
AUBERGENVILLE (Élisabethville) Place Louvain 8:39 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Reine Astrid 8:41 ..... 9:15 ..... 10:18 ..... ..... ..... 11:20 ..... ..... ..... .....
Place de l’Étoile 8:43 ..... 9:17 ..... 10:20 ..... ..... ..... 11:22 ..... ..... ..... .....

Trains à destination de Paris Saint-Lazare 8:53 ….. 9:32 ….. 10:27 ….. ….. ….. 11:31 ….. ….. ….. …..
Trains en provenance de Paris Saint-Lazare 8:30 9:00 ….. ….. 10:01 10:32 11:01 ….. ….. 11:29 11:29 12:00 …..
AUBERGENVILLE Gare (quai 3) 8:46 9:03 9:20 10:01 10:23 10:56 11:05 11:19 11:25 11:56 11:56 12:05 12:25

Clos Reine 8:48 9:05 9:22 10:03 10:25 10:58 11:07 11:21 11:27 11:58 11:58 12:07 12:27
Cimetière 8:49 9:06 9:23 10:04 10:26 10:59 11:08 11:22 11:28 11:59 11:59 12:08 12:28

Rue du 8 mai 8:52 9:08 9:26 10:06 10:29 11:02 11:11 11:25 11:31 12:01 12:01 12:11 12:31
Clinique 8:53 9:10 9:27 10:08 10:30 11:03 11:12 11:26 11:32 12:03 12:03 12:12 12:32

Montgardé 8:54 9:11 9:28 10:09 10:31 11:04 11:13 11:27 11:33 12:04 12:04 12:13 12:33
Sorties lycée Van Gogh ….. ….. ….. ….. ….. ….. 11h04 ….. ….. 12h02 ….. 12h02 …..

Acacias 8:55 9:12 9:29 10:10 10:32 11:05 11:14 11:28 11:34 12:05 12:05 12:14 12:34
Entrées lycée Van Gogh ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..
Sorties collège A. Rimbaud ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. 11h25 11h25 ….. ….. ….. 12h20

Collège A. Rimbaud 8:56 9:13 9:30 10:11 10:33 11:06 11:15 11:29 11:35 12:06 12:06 12:15 12:35
Entrées collège A. Rimbaud 9h10 ….. ….. 10h25 ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..

Division Leclerc 8:57 9:15 9:31 10:13 10:34 11:07 11:16 11:30 11:36 12:08 12:08 12:16 12:36
Coopération 8:58 9:16 9:32 10:14 10:35 11:08 11:17 11:31 11:37 12:09 12:09 12:17 12:37

FLINS-SUR-SEINE Bois Bodin (Centre Commercial) ..... 9:18 9:34 10:16 10:37 11:10 ..... 11:33 11:39 12:11 12:11 ..... 12:39
Bois Bodin (Centre Commercial) ..... 9:19 9:36 10:17 10:39 11:12 ..... 11:35 11:41 12:12 12:12 ..... 12:41

AUBERGENVILLE Carrefour D113 9:00 9:21 9:38 10:19 10:41 11:14 11:19 11:37 11:43 12:14 12:14 12:19 12:43
Cimetière 9:01 9:22 9:39 10:20 10:42 11:15 11:20 11:38 11:44 12:15 12:15 12:20 12:44

Clos Reine 9:02 9:24 9:40 10:22 10:43 11:16 11:21 11:39 11:45 12:17 12:17 12:21 12:45
Trains en provenance de Paris Saint-Lazare 9:00 ….. ….. ….. ….. 11:01 ….. 11:29 ….. ….. ….. 12:00 12:33

Gare (quai 3) ….. 9:26 9:42 10:24 10:45 ….. ….. ….. ….. 12:19 12:19 ….. …..
Gare (quai 4) 9:04 ….. ….. ….. ….. 11:18 11:23 11:41 11:47 ….. ….. 12:23 12:47

Trains à destination de Paris Saint-Lazare ….. 9:32 10:00 10:27 10:59 ….. 11:31 ….. 11:59 12:23 12:23 ….. 13:00
AUBERGENVILLE (Élisabethville) Place de l’Étoile 9:06 ..... ..... ..... ..... 11:20 11:25 11:43 11:49 ..... ..... 12:25 12:49

Place Louvain 9:07 ..... ..... ..... ..... 11:21 11:26 11:44 11:50 ..... ..... 12:26 12:50
Reine Astrid 9:09 ..... ..... ..... ..... 11:23 11:28 11:46 11:52 ..... ..... 12:28 12:52



Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2025 - lundi 1er septembre

Toussaint 2025 samedi 18 octobre lundi 3 novembre
Noël 2025 samedi 20 décembre lundi 5 janvier

Hiver 2026 samedi 21 février lundi 9 mars
Printemps 2026 samedi 18 avril lundi 4 mai

Pont de l’Ascension 2026 mercredi 13 mai lundi 18 mai
Grandes vacances 2026 samedi 4 juillet -

VACANCES SCOLAIRES 2025-2026 - ZONE C

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

ZONE 5

AUBERGENVILLE GareAUBERGENVILLE Place Louvain ou Reine Astrid AUBERGENVILLE Reine Astrid (via Collège A. Rimbaud)5410
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Application disponible sur :

@mantois_idfmRATP CAP MANTOIS
Impasse Sainte-Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie Acc

té pour
eo

Solution de mobili
 personnes malentendantes

AUBERGENVILLE Reine Astrid  
 AUBERGENVILLE Gare  AUBERGENVILLE Reine 

Astrid (via Collège A. Rimbaud)
5410

Horaires valables du 01 septembre 2025 au 05 juillet 2026 inclus

LMJV  �Lundi, mardi, jeudi, vendredi
LàV  �Du lundi au vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement PS VS PS

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMJV
AUBERGENVILLE (Élisabethville) Place Louvain ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Reine Astrid 12:14 ..... 13:29 ..... 14:32 ..... 15:30 ..... 16:00 ..... 16:30 ..... 17:00
Place de l’Étoile 12:16 ..... 13:31 ..... 14:34 ..... 15:32 ..... 16:02 ..... 16:32 ..... 17:02

Trains à destination de Paris Saint-Lazare 13:00 ….. 13:34 ….. ….. ….. 15:34 ….. 16:26 ….. 16:59 ….. …..
Trains en provenance de Paris Saint-Lazare ….. 13:01 13:30 14:01 14:31 15:01 15:30 ….. 16:01 16:01 16:30 ….. 17:01
AUBERGENVILLE Gare (quai 3) 12:19 13:07 13:34 14:07 14:37 15:07 15:35 15:47 16:05 16:05 16:35 16:47 17:05

Clos Reine 12:21 13:09 13:36 14:09 14:39 15:09 15:37 15:49 16:07 16:07 16:37 16:49 17:07
Cimetière 12:22 13:10 13:37 14:10 14:40 15:10 15:38 15:50 16:08 16:08 16:38 16:50 17:08

Rue du 8 mai 12:25 13:12 13:40 14:12 14:43 15:12 15:41 15:52 16:11 16:11 16:41 16:53 17:11
Clinique 12:26 13:14 13:41 14:14 14:44 15:14 15:42 15:54 16:12 16:12 16:42 16:54 17:12

Montgardé 12:27 13:15 13:42 14:15 14:45 15:15 15:43 15:55 16:13 16:13 16:43 16:55 17:13
Sorties lycée Van Gogh ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. 16h01 ….. ….. ….. 16h59

Acacias 12:28 13:16 13:43 14:16 14:46 15:16 15:44 15:56 16:14 16:14 16:44 16:56 17:14
Entrées lycée Van Gogh ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..
Sorties collège A. Rimbaud 12h20 ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. 16h00 ….. ….. ….. 17h00

Collège A. Rimbaud 12:29 13:17 13:44 14:17 14:47 15:17 15:45 15:57 16:15 16:15 16:45 16:57 17:15
Entrées collège A. Rimbaud 12h50 ….. 13h50 ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..

Division Leclerc 12:30 13:19 13:45 14:19 14:48 15:19 15:46 15:59 16:16 16:16 16:46 16:58 17:16
Coopération 12:31 13:20 13:46 14:20 14:49 15:20 15:47 16:00 16:17 16:17 16:47 16:59 17:17

FLINS-SUR-SEINE Bois Bodin (Centre Commercial) 12:33 13:22 13:48 14:22 14:51 15:22 15:49 16:02 16:19 16:19 16:49 17:01 17:19
Bois Bodin (Centre Commercial) 12:35 13:23 13:50 14:23 14:53 15:23 15:51 16:03 16:21 16:21 16:51 17:03 17:21

AUBERGENVILLE Carrefour D113 12:37 13:25 13:52 14:25 14:55 15:25 15:53 16:05 16:23 16:23 16:53 17:05 17:23
Cimetière 12:38 13:26 13:53 14:26 14:56 15:26 15:54 16:06 16:24 16:24 16:54 17:06 17:24

Clos Reine 12:39 13:28 13:54 14:28 14:57 15:28 15:55 16:08 16:25 16:25 16:55 17:07 17:25
Trains en provenance de Paris Saint-Lazare ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. 17:01 17:23

Gare (quai 3) 12:41 13:30 ….. 14:30 ….. 15:30 15:57 16:10 ….. ….. 16:57 ….. …..
Gare (quai 4) ….. ….. 13:56 ….. 14:59 ….. ….. ….. 16:27 16:27 ….. 17:09 17:27

Trains à destination de Paris Saint-Lazare 13:00 13:34 14:00 ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..
AUBERGENVILLE (Élisabethville) Place de l’Étoile ..... ..... 13:58 ..... 15:01 ..... ..... ..... 16:29 16:29 ..... 17:11 17:29

Place Louvain ..... ..... 13:59 ..... 15:02 ..... ..... ..... 16:30 16:30 ..... 17:12 17:30
Reine Astrid ..... ..... 14:01 ..... 15:04 ..... ..... ..... 16:32 16:32 ..... 17:14 17:32



Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2025 - lundi 1er septembre

Toussaint 2025 samedi 18 octobre lundi 3 novembre
Noël 2025 samedi 20 décembre lundi 5 janvier

Hiver 2026 samedi 21 février lundi 9 mars
Printemps 2026 samedi 18 avril lundi 4 mai

Pont de l’Ascension 2026 mercredi 13 mai lundi 18 mai
Grandes vacances 2026 samedi 4 juillet -

VACANCES SCOLAIRES 2025-2026 - ZONE C

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

ZONE 5

AUBERGENVILLE GareAUBERGENVILLE Place Louvain ou Reine Astrid AUBERGENVILLE Reine Astrid (via Collège A. Rimbaud)5410

Desserte principale Desserte secondaireArrêt desservi dans un seul sens Arrêt également desservi par d’autres lignes de busTerminus
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iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfmRATP CAP MANTOIS
Impasse Sainte-Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie Acc

té pour
eo

Solution de mobili
 personnes malentendantes

AUBERGENVILLE Reine Astrid  
 AUBERGENVILLE Gare  AUBERGENVILLE Reine 

Astrid (via Collège A. Rimbaud)
5410

Horaires valables du 01 septembre 2025 au 05 juillet 2026 inclus

LàV  �Du lundi au vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement PS VS

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
AUBERGENVILLE (Élisabethville) Place Louvain ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Reine Astrid ..... 17:26 ..... 18:06 ..... 18:27 ..... ..... 19:28 ..... ..... 20:33 .....
Place de l’Étoile ..... 17:28 ..... 18:08 ..... 18:29 ..... ..... 19:30 ..... ..... 20:35 .....

Trains à destination de Paris Saint-Lazare ….. 17:34 ….. ….. ….. 18:32 ….. ….. 19:33 ….. ….. 20:57 …..
Trains en provenance de Paris Saint-Lazare 17:01 17:23 17:45 18:02 18:02 18:27 18:46 19:03 19:28 19:47 20:03 20:30 21:01
AUBERGENVILLE Gare (quai 3) 17:09 17:31 17:51 18:11 18:11 18:32 18:51 19:11 19:33 19:53 20:11 20:38 21:07

Clos Reine 17:11 17:33 17:53 18:13 18:13 18:34 18:53 19:13 19:35 19:55 20:13 20:40 21:09
Cimetière 17:12 17:34 17:54 18:14 18:14 18:35 18:54 19:14 19:36 19:56 20:14 20:41 21:10

Rue du 8 mai 17:14 17:37 17:57 18:17 18:16 18:38 18:57 19:16 19:39 19:59 20:16 20:44 21:12
Clinique 17:16 17:38 17:58 18:18 18:18 18:39 18:58 19:18 19:40 20:00 20:18 20:45 21:14

Montgardé 17:17 17:39 17:59 18:19 18:19 18:40 18:59 19:19 19:41 20:01 20:19 20:46 21:15
Sorties lycée Van Gogh ….. ….. ….. 18h15 ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..

Acacias 17:18 17:40 18:00 18:20 18:20 18:41 19:00 19:20 19:42 20:02 20:20 20:47 21:16
Entrées lycée Van Gogh ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..
Sorties collège A. Rimbaud 17h00 ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..

Collège A. Rimbaud 17:19 17:41 18:01 18:21 18:21 18:42 19:01 19:21 19:43 20:03 20:21 20:48 21:17
Entrées collège A. Rimbaud ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..

Division Leclerc 17:21 17:42 18:02 18:22 18:23 18:43 19:02 19:23 19:44 20:04 20:23 20:49 21:19
Coopération 17:22 17:43 18:03 18:23 18:24 18:44 19:03 19:24 19:45 20:05 20:24 20:50 21:20

FLINS-SUR-SEINE Bois Bodin (Centre Commercial) 17:24 17:45 18:05 18:25 18:26 18:46 19:05 19:26 19:47 20:07 20:26 20:52 21:22
Bois Bodin (Centre Commercial) 17:25 17:47 18:07 18:27 18:27 18:48 19:07 19:27 19:49 20:09 20:27 20:54 21:23

AUBERGENVILLE Carrefour D113 17:27 17:49 18:09 18:29 18:29 18:50 19:09 19:29 19:51 20:11 20:29 20:56 21:25
Cimetière 17:28 17:50 18:10 18:30 18:30 18:51 19:10 19:30 19:52 20:12 20:30 20:57 21:26

Clos Reine 17:30 17:51 18:11 18:31 18:32 18:52 19:11 19:32 19:53 20:13 20:32 20:58 21:28
Trains en provenance de Paris Saint-Lazare ….. ….. 18:02 ….. ….. ….. 19:03 ….. ….. 20:03 ….. ….. …..

Gare (quai 3) 17:32 17:53 ….. 18:33 18:34 18:54 ….. 19:34 19:55 ….. 20:34 21:00 21:30
Gare (quai 4) ….. ….. 18:13 ….. ….. ….. 19:13 ….. ….. 20:15 ….. ….. …..

Trains à destination de Paris Saint-Lazare ….. 17:57 18:32 ….. ….. 18:57 19:33 ….. ….. 20:29 ….. ….. …..
AUBERGENVILLE (Élisabethville) Place de l’Étoile ..... ..... 18:15 ..... ..... ..... 19:15 ..... ..... 20:17 ..... ..... .....

Place Louvain ..... ..... 18:16 ..... ..... ..... 19:16 ..... ..... 20:18 ..... ..... .....
Reine Astrid ..... ..... 18:18 ..... ..... ..... 19:18 ..... ..... 20:20 ..... ..... .....



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

ZONE 5

AUBERGENVILLE GareAUBERGENVILLE Place Louvain ou Reine Astrid AUBERGENVILLE Reine Astrid (via Collège A. Rimbaud)5410

Desserte principale Desserte secondaireArrêt desservi dans un seul sens Arrêt également desservi par d’autres lignes de busTerminus
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iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfmRATP CAP MANTOIS
Impasse Sainte-Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie Acc

té pour
eo

Solution de mobili
 personnes malentendantes

AUBERGENVILLE Reine Astrid  
 AUBERGENVILLE Gare  AUBERGENVILLE Reine 

Astrid (via Collège A. Rimbaud)
5410

Horaires valables du 01 septembre 2025 au 05 juillet 2026 inclus

Le samedi (sauf jours fériés)
AUBERGENVILLE (Élisabethville) Reine Astrid ..... ..... ..... ..... ..... 8:30 ..... 9:24 ..... 10:24 ..... 11:24 ..... 12:22 .....

Place de l’Étoile ..... ..... ..... ..... ..... 8:32 ..... 9:26 ..... 10:26 ..... 11:26 ..... 12:24 .....
Trains en provenance de Paris Saint-Lazare ….. ….. 7:01 7:30 8:00 8:32 9:00 9:29 10:01 ….. ….. ….. ….. ….. 13:01
AUBERGENVILLE Gare (quai 3) 6:02 6:32 7:04 7:32 8:07 8:35 9:03 9:29 10:03 10:29 10:59 11:29 11:59 12:27 13:05
Trains vers Paris Saint-Lazare ….. ….. ….. ….. ….. 8:57 ….. 9:33 ….. 10:31 ….. 11:31 ….. 12:29 …..

Clos Reine 6:04 6:34 7:06 7:34 8:09 8:37 9:05 9:31 10:05 10:31 11:01 11:31 12:01 12:29 13:07
Cimetière 6:05 6:35 7:07 7:35 8:10 8:38 9:06 9:32 10:06 10:32 11:02 11:32 12:02 12:30 13:08

Rue du 8 mai 6:08 6:38 7:10 7:38 8:13 8:41 9:09 9:35 10:09 10:35 11:05 11:35 12:05 12:33 13:11
Clinique 6:09 6:39 7:11 7:39 8:14 8:42 9:10 9:36 10:10 10:36 11:06 11:36 12:06 12:34 13:12

Montgardé 6:10 6:40 7:12 7:40 8:15 8:43 9:11 9:37 10:11 10:37 11:07 11:37 12:07 12:35 13:13
Acacias 6:11 6:41 7:13 7:41 8:16 8:44 9:12 9:38 10:12 10:38 11:08 11:38 12:08 12:36 13:14

Collège A. Rimbaud 6:12 6:42 7:14 7:42 8:17 8:45 9:13 9:39 10:13 10:39 11:09 11:39 12:09 12:37 13:15
Division Leclerc 6:13 6:43 7:15 7:43 8:18 8:46 9:14 9:40 10:14 10:40 11:10 11:40 12:10 12:38 13:16

Coopération 6:14 6:44 7:16 7:44 8:19 8:47 9:15 9:41 10:15 10:41 11:11 11:41 12:11 12:39 13:17
FLINS-SUR-SEINE Bois Bodin (Centre Commercial) ..... ..... ..... ..... ..... ..... 9:17 9:43 10:17 10:43 11:13 11:43 12:13 12:41 13:19

Bois Bodin (Centre Commercial) ..... ..... ..... ..... ..... ..... 9:19 9:45 10:19 10:45 11:15 11:45 12:15 12:43 13:21
AUBERGENVILLE Carrefour D113 6:16 6:46 7:18 7:46 8:21 8:49 9:21 9:47 10:21 10:47 11:17 11:47 12:17 12:45 13:23

Cimetière 6:17 6:47 7:19 7:47 8:22 8:50 9:22 9:48 10:22 10:48 11:18 11:48 12:18 12:46 13:24
Clos Reine 6:18 6:48 7:20 7:48 8:23 8:51 9:23 9:49 10:23 10:49 11:19 11:49 12:19 12:47 13:25

Trains en provenance de Paris Saint-Lazare ….. ….. ….. ….. 8:32 ….. 9:29 ….. 10:32 ….. 11:29 ….. ….. …..
Gare (quai 3) 6:20 6:50 7:22 7:50 8:25 ….. 9:25 ….. 10:25 ….. 11:21 ….. 12:21 12:49 13:27
Gare (quai 4) ….. ….. ….. ….. ….. 8:53 ….. 9:51 ….. 10:51 ….. 11:51 ….. ….. …..

Trains vers Paris Saint-Lazare 6:28 6:58 7:28 7:59 8:33 8:57 9:33 10:00 10:31 10:57 11:31 11:58 12:29 12:56 13:30
AUBERGENVILLE (Élisabethville) Place de l’Étoile ..... ..... ..... ..... ..... 8:55 ..... 9:53 ..... 10:53 ..... 11:53 ..... ..... .....

Place Louvain ..... ..... ..... ..... ..... 8:56 ..... 9:54 ..... 10:54 ..... 11:54 ..... ..... .....
Reine Astrid ..... ..... ..... ..... ..... 8:58 ..... 9:56 ..... 10:56 ..... 11:56 ..... ..... .....



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

ZONE 5

AUBERGENVILLE GareAUBERGENVILLE Place Louvain ou Reine Astrid AUBERGENVILLE Reine Astrid (via Collège A. Rimbaud)5410

Desserte principale Desserte secondaireArrêt desservi dans un seul sens Arrêt également desservi par d’autres lignes de busTerminus
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Application disponible sur :

@mantois_idfmRATP CAP MANTOIS
Impasse Sainte-Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie Acc

té pour
eo

Solution de mobili
 personnes malentendantes

AUBERGENVILLE Reine Astrid  
 AUBERGENVILLE Gare  AUBERGENVILLE Reine 

Astrid (via Collège A. Rimbaud)
5410

Horaires valables du 01 septembre 2025 au 05 juillet 2026 inclus

Le samedi (sauf jours fériés)
AUBERGENVILLE (Élisabethville) Reine Astrid 13:29 ..... 14:32 ..... 15:29 ..... 16:29 ..... 17:29 ..... 18:32 ..... ..... .....

Place de l’Étoile 13:31 ..... 14:34 ..... 15:31 ..... 16:31 ..... 17:31 ..... 18:34 ..... ..... .....
Trains en provenance de Paris Saint-Lazare 13:30 14:01 14:33 15:00 15:29 16:01 16:29 17:00 17:29 18:00 18:31 19:00 19:29 20:00
AUBERGENVILLE Gare (quai 3) 13:34 14:05 14:37 15:05 15:34 16:05 16:34 17:05 17:34 18:05 18:37 19:05 19:34 20:05
Trains vers Paris Saint-Lazare 13:30 ….. 14:56 ….. 15:30 ….. ….. ….. ….. ….. 18:56 ….. ….. …..

Clos Reine 13:36 14:07 14:39 15:07 15:36 16:07 16:36 17:07 17:36 18:07 18:39 19:07 19:36 20:07
Cimetière 13:37 14:08 14:40 15:08 15:37 16:08 16:37 17:08 17:37 18:08 18:40 19:08 19:37 20:08

Rue du 8 mai 13:40 14:11 14:43 15:11 15:40 16:11 16:40 17:11 17:40 18:11 18:43 19:11 19:40 20:11
Clinique 13:41 14:12 14:44 15:12 15:41 16:12 16:41 17:12 17:41 18:12 18:44 19:12 19:41 20:12

Montgardé 13:42 14:13 14:45 15:13 15:42 16:13 16:42 17:13 17:42 18:13 18:45 19:13 19:42 20:13
Acacias 13:43 14:14 14:46 15:14 15:43 16:14 16:43 17:14 17:43 18:14 18:46 19:14 19:43 20:14

Collège A. Rimbaud 13:44 14:15 14:47 15:15 15:44 16:15 16:44 17:15 17:44 18:15 18:47 19:15 19:44 20:15
Division Leclerc 13:45 14:16 14:48 15:16 15:45 16:16 16:45 17:16 17:45 18:16 18:48 19:16 19:45 20:16

Coopération 13:46 14:17 14:49 15:17 15:46 16:17 16:46 17:17 17:46 18:17 18:49 19:17 19:46 20:17
FLINS-SUR-SEINE Bois Bodin (Centre Commercial) 13:48 14:19 14:51 15:19 15:48 16:19 16:48 17:19 17:48 18:19 18:51 19:19 19:48 20:19

Bois Bodin (Centre Commercial) 13:50 14:21 14:53 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:53 19:21 19:50 20:21
AUBERGENVILLE Carrefour D113 13:52 14:23 14:55 15:23 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:23 18:55 19:23 19:52 20:23

Cimetière 13:53 14:24 14:56 15:24 15:53 16:24 16:53 17:24 17:53 18:24 18:56 19:24 19:53 20:24
Clos Reine 13:54 14:25 14:57 15:25 15:54 16:25 16:54 17:25 17:54 18:25 18:57 19:25 19:54 20:25

Trains en provenance de Paris Saint-Lazare 13:30 ….. 14:33 ….. 15:29 ….. ….. ….. 17:29 ….. ….. ….. ….. …..
Gare (quai 3) ….. 14:27 ….. 15:27 ….. 16:27 16:56 17:27 ….. 18:27 18:59 19:27 19:56 20:27
Gare (quai 4) 13:56 ….. 14:59 ….. 15:56 ….. ….. ….. 17:56 ….. ….. ….. ….. …..

Trains vers Paris Saint-Lazare 13:59 14:29 ….. 15:30 15:59 ….. 17:00 17:32 18:00 18:33 ….. 19:35 ….. 20:32
AUBERGENVILLE (Élisabethville) Place de l’Étoile 13:58 ..... 15:01 ..... 15:58 ..... ..... ..... 17:58 ..... ..... ..... ..... .....

Place Louvain 13:59 ..... 15:02 ..... 15:59 ..... ..... ..... 17:59 ..... ..... ..... ..... .....
Reine Astrid 14:01 ..... 15:04 ..... 16:01 ..... ..... ..... 18:01 ..... ..... ..... ..... .....



LMJV  �Lundi, mardi, jeudi, vendredi
LàV  �Du lundi au vendredi

Me  �Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
Fin des cours Jour de reprise

Rentrée scolaire 2025 - lundi 1er septembre
Toussaint 2025 samedi 18 octobre lundi 3 novembre

Noël 2025 samedi 20 décembre lundi 5 janvier
Hiver 2026 samedi 21 février lundi 9 mars

Printemps 2026 samedi 18 avril lundi 4 mai
Pont de l’Ascension 2026 mercredi 13 mai lundi 18 mai

Grandes vacances 2026 samedi 4 juillet -

VACANCES SCOLAIRES 2025-2026 - ZONE C

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

ZONE 5

AUBERGENVILLE GareAUBERGENVILLE Place Louvain ou Reine Astrid AUBERGENVILLE Reine Astrid (via Collège A. Rimbaud)5410

Desserte principale Desserte secondaireArrêt desservi dans un seul sens Arrêt également desservi par d’autres lignes de busTerminus
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iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfmRATP CAP MANTOIS
Impasse Sainte-Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie Acc

té pour
eo

Solution de mobili
 personnes malentendantes

AUBERGENVILLE Gare  AUBERGENVILLE 
Gare (via Collège A. Rimbaud)5410

Horaires valables du 01 septembre 2025 au 05 juillet 2026 inclus

Le dimanche et jours fériés
Trains en provenance de Paris Saint-Lazare ….. ….. ….. ….. 11:29 12:32 13:30 14:33 15:29 16:29 17:29 18:31 19:29 20:00
AUBERGENVILLE Gare (quai 3) 7:31 8:31 9:33 10:30 11:32 12:38 13:36 14:38 15:36 16:36 17:36 18:38 19:36 20:06

Clos Reine 7:33 8:33 9:35 10:32 11:34 12:40 13:38 14:40 15:38 16:38 17:38 18:40 19:38 20:08
Cimetière 7:34 8:34 9:36 10:33 11:35 12:41 13:39 14:41 15:39 16:39 17:39 18:41 19:39 20:09

Rue du 8 mai 7:37 8:37 9:39 10:36 11:38 12:44 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42 18:44 19:42 20:12
Clinique 7:38 8:38 9:40 10:37 11:39 12:45 13:43 14:45 15:43 16:43 17:43 18:45 19:43 20:13

Montgardé 7:39 8:39 9:41 10:38 11:40 12:46 13:44 14:46 15:44 16:44 17:44 18:46 19:44 20:14
Acacias 7:40 8:40 9:42 10:39 11:41 12:47 13:45 14:47 15:45 16:45 17:45 18:47 19:45 20:15

Collège A. Rimbaud 7:41 8:41 9:43 10:40 11:42 12:48 13:46 14:48 15:46 16:46 17:46 18:48 19:46 20:16
Division Leclerc 7:42 8:42 9:44 10:41 11:43 12:49 13:47 14:49 15:47 16:47 17:47 18:49 19:47 20:17

Coopération 7:43 8:43 9:45 10:42 11:44 12:50 13:48 14:50 15:48 16:48 17:48 18:50 19:48 20:18
FLINS-SUR-SEINE Bois Bodin (Centre Commercial) ..... ..... 9:47 10:44 11:46 12:52 13:50 14:52 15:50 16:50 17:50 18:52 19:50 20:20

Bois Bodin (Centre Commercial) ..... ..... 9:49 10:46 11:48 12:54 13:52 14:54 15:52 16:52 17:52 18:54 19:52 20:22
AUBERGENVILLE Carrefour D113 7:45 8:45 9:50 10:47 11:49 12:55 13:53 14:55 15:53 16:53 17:53 18:55 19:53 20:23

Cimetière 7:46 8:46 9:51 10:48 11:50 12:56 13:54 14:56 15:54 16:54 17:54 18:56 19:54 20:24
Clos Reine 7:47 8:47 9:52 10:49 11:51 12:57 13:55 14:57 15:55 16:55 17:55 18:57 19:55 20:25

Gare (quai 3) 7:49 8:49 9:54 10:51 11:53 12:59 13:57 14:59 15:57 16:57 17:57 18:59 19:57 20:27
Trains vers Paris Saint-Lazare ….. ….. 10:00 10:57 11:58 ….. 13:59 ….. 15:59 17:00 18:00 ….. ….. 20:32


